Ofício Vereador Nº 647/2018
São Roque, 21 de setembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar cascalhamento e iluminação pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera.

                                             Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o precário estado em que se encontra a referida via pública, cheia de buracos e tomada pela erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região, assim como a falta de iluminação pública na mesma, motivo pelo qual este Vereador é constantemente procurado por moradores do Bairro reivindicando tais melhorias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
(Marquinho Arruda)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2018 - 16:31 5610/2018